&
Ministério d+ Educam

INSTITUTO FEDERAL
PARADA

PORTARIA N' 1306 DE 26 DE JUNHO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas
do Instituto Federal do Paraná. no usa
da competência que Ihe confere a
Portaria n' 889. de 1 8 de julho de 201 6
e o que cam consta no processo n
23412-000019/2017-66.

RESOLVE

sm'u: Eãj WiÊ131i W?HSliH
1. acnscido de Retribuição por Titulação pelo Doutorado em Filosofia. conforme
ans. 16. e 17 da Lei 12.772/12, no regime de trabalho de 40 {quarenta) horas
semanais. para o Campus Assis Chateaubriand

ELIANE AFURECIbA MESQUITA
Pró-Reitora de GeÜão de Pessoas

l INSTrruTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vlçtor Ferreiro doAmaral. 306 ruma - CEP 8253a-230 Curttiba Pr Brasll.FoneiFax (41) 3635-1soo